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C O M M E R C E . 

14.—Exportations.—Quantité et valeur des produits du Canada exportés à tous 
pays, groupés par catégories, dans les cinq années fiscales 1911-1915—suite. 

Articles principaux 
par catégories. 

QUANTITÉ. 

1911. 1912. 1913. 1914. 

V- Articles fabriqués—suite. 

Sucres, toutes sort, livres 
Sirop de sucrer ie . . . gai 
Goudron 
Etain, objets en 

T a b a c -
Cigares M. 
Cigarettes " 
Nervures et rogn. livres 
Tabacs, n.a.s " 

Tabac, total 
Etoupe quint 

Véhicules— 
Automobiles . . . .norub. 
Auto., pièces détachées 
Voitures nomb 
Voitures, pièces détach. 
Charret tes nomb. 
Chariots " 
Bicycles " 
Bicycles, pièces détach. 
Autres véhicules 

Vinaigre gai. 

Bois— 
Barils, vides. . . .nomb 
Articles de m é n a g e . . . . 

Portes, châssis.et stores 

Allum. et blocs d'allum. 
Moulures, garnitures et 

autres fournitures de 
maison 

Seaux, baquets, barat­
tes et autres réci­
pients en bois 

Bois à bobines et bobin 
Pulpe de bois . . .quint 
Autres articles en bois. 

Total , bois et articles 
en bois 

Lainages 

Autres articles fabriqués 

29,025 
43,124 

57 
28 

538,394 
46,889 

3,658 

627 

952 

498 
212 
78 

325 

16,091 

6,588,655 

290,185 
127,020 

130 
86 

518,154 
10,658 

6,526 

1,891 

1,064 

1,061 
152 

99 

239 

27,914 

5,858,807 

71,236 
183,759 

61 
34 

770,290 
45,495 

1,685 

3,766 

1,138 

383 
119 
92 

170 

23,493 12,405 

5,862,176 

1,909 
153,520 

32 
51 

767,626 
10,267 

1,275 

6,306 

544 

1,692 
177 
97 

330 

6,331,803 


